Kundennummer		tadt Verke
Telefonnummer für Rückfragen		Stadt Verke Dinteln
Persönliche Daten Vorname und Name		Kamear
Straße, Hausnummer		
PLZ, Ort		
Bankverbindung Gültig: ab sofort	ab	
Kontoinhaber		
Kreditinstitut		
IBAN		
BIC		
SEPA-Lastschriftmandat (Gläubiger-Identifikationsnummer DE83STW00000107406) Ich ermächtige die Stadtwerke Rinteln GmbH, Bahnhofsweg 6, 31737 Rinteln, Zahlungen von meinem oben genannten Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Stadtwerke Rinteln GmbH von meinem oben genannten Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Lastschrift wird mich die Stadtwerke Rinteln GmbH über den Einzug dieser Verfahrensart informieren. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend ab dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: wiederkehrende Zahlung		
Guthabenauszahlung Bitte nutzen Sie folgende Bankverbindung aussch genannten Vertragskonto.	nließlich für die Guthabe	nauszahlung in Verbindung mit dem oben
Datum und Unterschrift Kontoinhaber/in		
X		
Abschlagsänderung *		
Strom alt	Strom neu	
Gas alt	Gas neu	
Wasser alt	Wasser neu	
Abwasser alt	Abwasser alt	

*(bitte nur für Abschlagserhöhungen nutzen)

StadtWerke Rinteln GmbH Bahnhofsweg 6

Wärme alt

31737 Rinteln Telefon 0 57 51 700-0 info@stadtwerke-rinteln.de www.stadtwerke-rinteln.de Vorsitzende des Aufsichtsrates: Bürgermeisterin Andrea Lange

Geschäftsführer: Ulrich Karl

Steuer-Nr. 44/215/00428 Handelsregister Stadthagen HRB 2231 Sparkasse Schaumburg IBAN DE77 2555 1480 0510 1003 73 BIC NOLADE21SHG

Wärme neu

Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG IBAN DE79 2559 1413 0024 4473 00 BIC GENODEF1BCK Postbank Hannover IBAN DE49 2501 0030 0045 3923 05 BIC PBNKDEFF

